

**Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğünden;
Öğretim Üyesi İlanı**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ile 12.06.2018 tarih ve 30449 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği"nin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi uyarınca Üniversitemiz internet sayfasında yayımlanan "Akademik Personel Atama Yönergesi"nin koşullarını sağlamış olmak şartıyla öğretim üyesi alınacaktır.

BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER

Personel Daire Başkanlığına sunulacak başvuru dosyası için;

- 1- http://aperdb.kocaeli.edu.tr/Formlar/Form_1b.pdf adresinde bulunan öğretim üyeleri başvuru formu (2 Adet)
- 2-Özgeçmiş (2 Adet)
- 3-Vesikalık fotoğraf (2 Adet) (son altı ay içinde çekilmiş)
- 4-Nüfus cüzdanı fotokopisi (2 Adet)
- 5-Yabancı dil belgesi (2 Adet)
- 6-Diploma fotokopileri ve doçentlik belgesi (2 Adet) (Doçentlik Belgesi, Profesör ve Doçent adayları için)
- 7-Doçent adayları için http://aperdb.kocaeli.edu.tr/docentlik_sozlu_sinav.php adresinde yer alan "Doçentlik Sözlü Sınava Girme" dilekçe örneği (1 Adet)
- 8-Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesi. (2 Adet)
- 9-Başvurulan ünvana göre ayrıca akademik yayın dosyası hazırlanması:

a) Profesör kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz http://aperdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

b) Doçent kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz http://aperdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır. 2547 sayılı Kanun'un 24/d maddesi uyarınca, adaylar doçentlik sözlü sınavı için http://aperdb.kocaeli.edu.tr/docentlik_sozlu_sinav.php adresinden gerekli belgelere ulaşabileceklerdir.

c) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doktora diploması, özgeçmiş, yabancı dil belgesi ve Üniversitemiz http://aperdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

AÇIKLAMALAR

- 1-Profesör ve Doçent kadroları devamlı statüdedir.
- 2-Başvurular şahsen yapılacak olup, başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayım tarihinden itibaren 15. (on beşinci) günü mesai bitimidir. İlanı başvurular Kocaeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına yapılacak olup, posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3-Başvuran adayların Kocaeli Üniversitesi öğretim üyeliği kadrolarına başvuru ile ilgili Üniversitemiz “Akademik Personel Atama Yönergesi”nde belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Ön Değerlendirme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

4-Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığı sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

5-Yurtdışından alınan diploma veya ünvanların Üniversitelerarası Kurul’ca eşdeğerliliğinin yapılmış olması gerekmektedir.

6-Her adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvurabilir.

7-İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir ve iptal edebilir.

8-Barkodlu e-Devlet belgesi kabul edilmektedir.

Not:

-Başvuru tarihlerinin 15. (on beşinci) günü hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün iş günü mesai bitimi son gün olarak değerlendirilecektir.

-2547 sayılı Kanunun Ek.38 Maddesi uyarınca belirtilen,%20 kotası ile başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Adresi:

Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü Kabaoğlu Mah. Prof. Baki Komsuoğlu Bulvarı Rektörlük Personel Daire Başkanlığı No:515 A İzmit/KOCAELİ

İLAN SIRA NO	BİRİM	ADET	DER.	ÜN VAN	İLAN ŞARTI
1	Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Pedodonti	1	1	Prof.	Çocuk diş hekimliğinde lazer uygulamalarının ağrı üzerine etkinliğini değerlendiren araştırmalar yapmış olmak.
2	Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim	1	1	Prof.	Program geliştirme alanında doçentliğini almış olmak, çevre eğitimi programları, medya araçları ve öğretim, eleştirel düşünme konularında çalışmaları olmak.
3	Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Sınıf Eğitimi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini sınıf eğitimi alanında yapmış olmak, ilkokulda matematik ve sosyal bilgiler eğitiminde argümantasyon üzerine çalışmaları olmak.
4	Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Biyokimya	1	1	Prof.	Bacillus suşlarından alınan endüstriyel öneme sahip enzimlerin termodinamik özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
5	Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Zooloji	1	1	Prof.	Tatlısu ıstakozu ve istilacı balık türleri konusunda çalışmaları bulunmak.
6	Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Dili	1	1	Prof.	Kuzey-batı Kıpçak Türkçesi konusunda çalışmaları olmak.
7	Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı	1	3	Doç.	Roman türü üzerine yurt dışı yayın yapmış olup arap harfli el yazması metinler üzerine çalışmış olmak.
8	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Uygulamalı Matematik	1	3	Doç.	Homotopik rezidüal düzeltme algoritmaları, uzay zaman kesirli diferansiyel denklemler ve gecikmeli diferansiyel denklemler konularında çalışmış olmak.

9	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Uygulamalı Matematik	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Uzay Zaman kesirli diferansiyel denklemler ve İntegral Dönüşüm metotları üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
10	Fen Edebiyatı Fakültesi Arkeoloji Prehistorya	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Prehistorya, Arkeometri ve Jeoarkeoloji alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
11	Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Cumhuriyet tarihi alanında doktora yapmış olup Osmanlı-İngiliz ilişkileri üzerine çalışmış olmak.
12	Güzel Sanatlar Fakültesi Temel Eğitim Temel Eğitim	1	2	Doç.	Plastik Sanatlar Alanından doçentliğini almış olmak ve Cam Altı Resim konusunda çalışmalarda bulunmak.
13	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Gövde-Motor Bakım Uçak Gövde-Motor Bakım	1	1	Prof.	Havacılık malzemeleri, polimerik kompozitler ve yapıştırma bağlantıları konularında çalışmalar yapmış olmak.
14	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Havacılık Yönetimi	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği lisans mezunu olup, Havacılık ve Uzay Güvenliği alanında çalışmaları olmak.
15	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Gövde- Motor Bakım Uçak Gövde- Motor Bakım	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Uçak Gövde Motor Bakım anabilim dalı doktora programı mezunu olup, Enerji ve Çevresel Etkiler konularında çalışmalar yapmış olmak.
16	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	1	3	Doç.	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup doçentlik ünvanını Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında almış ve bu alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.

17	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Genel Kamu Hukuku	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Genel Kamu Hukuku alanında doktora yapmış olmak, aynı alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.
18	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Ticaret Hukuku	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Ticaret Hukuku alanında doktora yapmış olmak, aynı alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.
19	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Anayasa Hukuku	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Anayasa Hukuku alanında doktora yapmış olmak, aynı alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.
20	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku İdare Hukuku	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, İdare Hukuku alanında doktora yapmış olmak, aynı alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.
21	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Hadis	1	3	Doç.	Özel rivayet yöntemleri ile ilgili çalışmaları bulunmak.
22	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Kuran ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Şaz kıraat alanında çalışmaları bulunmak.
23	İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları İslam Tarihi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Emevi siyasi tarihi ve dehalari hakkında çalışmaları bulunmak.
24	İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Araştırma Yöntemleri	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	İletişim Fakültesi Reklamcılık bölümü mezunu olup, Reklamcılık ve Tanıtım anabilim dalında doktora yapmış olmak. Endüstriyel Reklam Ürünleri alanında çalışması olmak.
25	İletişim Fakültesi Reklamcılık Reklamcılık	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Reklamlarda milliyetçilik ve milli kimlik, halk bilimi ve yeşil reklam üzerine çalışmalar yapmış olmak.

26	İşletme Fakültesi İşletme Yönetim ve Organizasyon	1	1	Prof.	Kümelenme, Gönüllülük ve Çevre Yönetim Sistemleri konusunda çalışmaları olmak, yönetim ve strateji alanında doçentliğini almış olmak.
27	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bina Bilgisi	1	1	Prof.	Mimarlıkta Sayısal Yöntemler ve Parametrik Tasarım konularında çalışmış olmak.
28	Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Malzeme Bilimi	1	1	Prof.	Demir ve demir dışı alaşımların fiziksel metalurjisi konularında çalışmaları olması.
29	Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Kimya Mühendisliği	1	1	Prof.	Kauçuk Bilimi ve Teknolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
30	Mühendislik Fakültesi Jeofizik Mühendisliği Sismoloji	1	1	Prof.	Deprem kaynağı modellemesi ve deprem kaynak parametrelerinin belirlenmesi üzerine çalışmaları olmak.
31	Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Yapı Malzemeleri	1	1	Prof.	Özel betonlar ve geri dönüştürülmüş malzemelerin betonda kullanımını alanında çalışmalar yapmış olmak.
32	Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	1	1	Prof.	Elektromanyetikte FDTD yöntemi ve antenlerde radar kesit alanı azaltma konularında akademik çalışmaları olmak.
33	Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Üretim Metalurjisi	1	3	Doç.	Ekstraktif metalurji, elektroforetik kaplamalar ve triboloji alanında çalışmalar yapmış olmak.

34	Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	1	2	Doç.	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümü lisansına sahip olmak ve görüntü iyileştirme ve video kodlama üzerine çalışmaları olmak.
35	Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Malzeme Bilimi	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek lisans ve doktorasını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında almış olup, yüksek alaşımli dökme demirler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
36	Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler	1	1	Prof.	Doçentliğini Siyasal Düşünceler alanında almış olup, toplumsal cinsiyet, kadın çalışmaları ve kadın hareketi konularında çalışmaları olmak.
37	Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olmak; Avrupa Bütünleşmesinde Sosyal Avrupa gerekliliği, Avrupa Birliği Su Politikası konularında çalışmaları olmak.
38	Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yönetim Bilimleri	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış olmak; kamu politikası, kamu denetçiliği kurumu ve kamu yönetiminde şeffaflık konularında çalışmaları olmak.
39	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nükleer Tıp	1	1	Prof.	Endometrium kanserinde lenfosintigrafi ve gama prob ile sentinel lenf nodu saptanması konusunda çalışması olmak.
40	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nükleer Tıp	1	1	Prof.	Gastrointestinal stromal tümörlerde GIST'lerde Ga-68 PET/BT ve lenfomalarda F-18 PET/BT görüntülemeleri konusunda uluslararası çalışmaları olmak.
41	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Göğüs Hastalıkları	1	1	Prof.	Endobronşiyal ultrason (EBUS) konusunda deneyimi olmak. Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu BOARD belgesi bulunmak.

42	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Genel Cerrahi	1	1	Prof.	Onkoplastik meme cerrahisinde yetkin olmak; Meme Ca ve granülatöz mastit ile ilgili proteomics çalışmaları yapmış olmak.
43	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji	1	2	Doç.	Koroner arter hastalığında inflamasyon belirteçleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
44	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Deri ve Zührevi Hastalıklar	1	2	Doç.	Psoriaz, Behçet Hastalığı, Rozaesa ve Vitiligo hastalıklarında uluslararası (SCI-EXP) çalışması olmak.
45	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları (Hematoloji)	1	2	Doç.	Türk Kan Bilim Akademisi Multiple Myelom Ustalık sınıfı mezunu olmak.
46	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	1	2	Doç.	Bariyatrik cerrahi, yeme davranışı ve bağımlılık alanlarında çalışması olmak.
47	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Anatomi	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Radyolojik Anatomi alanında çalışmaları olmak.
48	Kartepe Atçılık MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Atçılık ve Antrenörlüğü	1	2	Doç.	Doktora Eğitimini Biyoteknoloji alanında tamamlamış olmak. Kök hücre, biyopolimerler ve enkapsülasyon alanlarında akademik çalışmaları olmak.